
Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 03.46 ) 03.53 ) 04.39 ) 04.58 ) 04.58 05.40 ) 06.03 ) 06.41 ) 06.41 ) 07.23 ) 07.54 ) 07.54 ) 08.51 10.09 11.24 ) 12.51 13.52 ) 14.19 ) 14.45 15.25 ) 15.49 ) 16.18 ) 16.50 ) 16.50
5,315 Wrocław Brochów o ¿ ) 03.58 ) 04.44 ) 05.03 ) 05.03 05.45 ) 06.08 ) 06.46 ) 06.46 ) 07.28 ) 07.59 ) 07.59 ) 08.56 10.14 11.29 ) 12.57 13.57 ) 14.24 ) 14.50 15.30 ) 15.54 ) 16.23 ) 16.55 ) 16.55

11,113 Siechnice o ) 04.05 ) 04.05 ) 04.51 ) 05.09 ) 05.09 05.55 ) 06.18 ) 06.52 ) 06.52 ) 07.33 ) 08.05 ) 08.05 ) 09.07 10.20 11.35 ) 13.03 14.03 ) 14.30 ) 14.57 15.35 ) 16.01 ) 16.29 ) 17.01 ) 17.01
15,869 Zakrzów Kotowice o ) 04.09 ) 04.09 ) 04.55 ) 05.13 ) 05.13 05.59 ) 06.22 ) 06.56 ) 06.56 ) 07.37 ) 08.09 ) 08.09 ) 09.11 10.24 11.39 ) 13.07 14.07 ) 14.34 ) 15.01 15.39 ) 16.05 ) 16.33 ) 17.04 ) 17.04
18,367 Czernica Wrocławska o ) 04.13 ) 04.13 ) 05.00 ) 05.18 ) 05.18 06.04 ) 06.26 ) 07.00 ) 07.00 ) 07.41 ) 08.13 ) 08.13 ) 09.15 10.28 11.43 ) 13.11 14.12 ) 14.39 ) 15.06 15.44 ) 16.10 ) 16.37 ) 17.08 ) 17.08
23,185 Jelcz Miłoszyce o ) 04.17 ) 04.17 ) 05.04 ) 05.22 ) 05.22 06.08 ) 06.31 ) 07.05 ) 07.05 ) 07.47 ) 08.18 ) 08.18 ) 09.19 10.33 11.47 ) 13.15 14.16 ) 14.44 ) 15.11 15.48 ) 16.15 ) 16.42 ) 17.13 ) 17.13

p ) 04.21 ) 04.21 ) 05.08 ) 05.26 ) 05.26 06.12 ) 06.35 ) 07.09 ) 07.09 ) 07.51 ) 08.22 ) 08.22 ) 09.23 10.37 11.50 ) 13.19 14.20 ) 14.48 ) 15.15 15.53 ) 16.19 ) 16.46 ) 17.17 ) 17.17
o ) 05.08 11.51 ) 16.20 ) 17.18

30,693 � Kopalina o ) 05.13 11.55 ) 16.24 ) 17.23
34,470 � Minkowice Oławskie o ) 05.16 11.59 ) 16.28 ) 17.27
39,236 Biskupice Oławskie p ) 05.21 12.03 ) 16.33 ) 17.31

do stacji

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 17.32 18.32 ) 19.51 ) 20.50 ) 20.50 ) 21.45 22.56
5,315 Wrocław Brochów o ) 17.37 18.37 ) 19.57 ) 20.55 ) 20.55 ) 21.50 23.01

11,113 Siechnice o ) 17.43 18.43 ) 20.03 ) 21.01 ) 21.01 ) 21.57 23.07
15,869 Zakrzów Kotowice o ) 17.47 18.47 ) 20.07 ) 21.05 ) 21.05 ) 22.01 23.11
18,367 Czernica Wrocławska o ) 17.51 18.51 ) 20.11 ) 21.09 ) 21.09 ) 22.06 23.15
23,185 Jelcz Miłoszyce o ) 17.55 18.55 ) 20.15 ) 21.14 ) 21.14 ) 22.10 23.20

p ) 17.59 18.59 ) 20.19 ) 21.18 ) 21.18 ) 22.14 23.24
o ) 17.59

30,693 � Kopalina o ) 18.04
34,470 � Minkowice Oławskie o ) 18.08
39,236 Biskupice Oławskie p ) 18.12

do stacji

D7 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

[02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

[03] - kursuje w dniach 12-13.03; 27.03.2026

[04] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026;

nie kursuje także w dniach 12-13.03; 27.03.2026

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

Wrocław Główny - Siechnice - Jelcz-Laskowice - Biskupice Oławskie 
D7

D71

KDKD KD

60732

KD

[03]

KD KD

69702

D71

[01]

Krotoszyn

69744

[01] [02]

SB-ND PN-PT

D7

[01][01]

PN-PT

Milicz

KD

69740

D7

KD

SB-ND

Oleśnica

[01]

D71

69742

[01]

7671669738

Amur

[01]

Krotoszyn

KD

76720

D7

KD

69746

[01]

D7

[02]

Milicz

PN-PT SB-ND

Oleśnica

KD KD

76704

KD

69714 69720

KD KD KD

69724

D7 D7D7 D7

[01] [02]

D7

Szczupak

SB-ND

[02]

D7

Krotoszyn

D7
PN-PT

69716 69718

Krotoszyn

Barycz

PN-PT

Krotoszyn

PN-PT

Karaś

D7
PN-PT

[04]

PN-PT

69726

[01]

PN-PT

[01]

D7

6971269706

PN-PT

D71

7670069700

Jelcz-Laskowice

26,114 Jelcz-Laskowice

6973469728 69732

D7

KD

PN-PT

[01]

KD KD KDKDKD

69730

D7

26,114

69736

KD

60736

D71D71D7D7

6971069704

przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01][01][01]

) -

SB-ND PN-PT

KD

D7

pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

� -

D7
PN-PTPN-PT

[02]

PN-PT

D7

KD

76708

PN-PT PN-PT

D7

[01]

Widawa Karp

[01]

PN-PT



Rozkład jazdy obowiązuje od 08.03.2026 do 13.06.2026
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Biskupice Oławskie o ) 05.45 12.16 ) 17.12 ) 17.48 ) 18.34
4,766 � Minkowice Oławskie o ) 05.50 12.20 ) 17.16 ) 17.52 ) 18.38
8,543 � Kopalina o ) 05.54 12.24 ) 17.20 ) 17.56 ) 18.42

p ) 05.58 12.28 ) 17.24 ) 18.00 ) 18.46
o ) 04.33 05.38 ) 05.59 ) 06.24 ) 06.24 ) 06.57 07.37 ) 08.11 08.48 ) 09.42 11.02 12.29 ) 13.35 14.37 ) 15.01 ) 15.40 16.34 ) 17.03 ) 17.25 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.46 19.35 ) 20.39

16,051 Jelcz Miłoszyce o ) 04.36 05.41 ) 06.02 ) 06.27 ) 06.27 ) 07.01 07.40 ) 08.14 08.51 ) 09.46 11.05 12.32 ) 13.38 14.40 ) 15.05 ) 15.43 16.37 ) 17.07 ) 17.28 ) 18.04 ) 18.04 ) 18.50 19.39 ) 20.42
20,869 Czernica Wrocławska o ) 04.40 05.46 ) 06.07 ) 06.32 ) 06.32 ) 07.06 07.45 ) 08.20 08.56 ) 09.50 11.10 12.37 ) 13.43 14.45 ) 15.09 ) 15.48 16.41 ) 17.12 ) 17.32 ) 18.09 ) 18.09 ) 18.54 19.43 ) 20.48
23,367 Zakrzów Kotowice o ) 04.44 05.49 ) 06.11 ) 06.36 ) 06.36 ) 07.09 07.49 ) 08.24 09.00 ) 09.54 11.14 12.40 ) 13.47 14.49 ) 15.13 ) 15.52 16.45 ) 17.16 ) 17.36 ) 18.13 ) 18.13 ) 18.58 19.47 ) 20.52
28,123 Siechnice o ) 04.54 05.54 ) 06.16 ) 06.40 ) 06.40 ) 07.15 07.53 ) 08.29 09.05 ) 09.58 11.18 12.46 ) 13.51 14.59 ) 15.17 ) 16.03 16.49 ) 17.20 ) 17.51 ) 18.17 ) 18.17 ) 19.02 19.51 ) 21.04
33,921 Wrocław Brochów o ) 05.00 06.00 ) 06.22 ) 06.46 ) 06.46 ) 07.20 07.58 ) 08.35 09.10 ) 10.04 11.23 12.52 ) 13.57 15.05 ) 15.23 ) 16.09 16.55 ) 17.26 ) 17.58 ) 18.23 ) 18.23 ) 19.08 19.57 ) 21.10
39,236 Wrocław Główny p ) 05.05 06.05 ) 06.28 ) 06.51 ) 06.51 ) 07.26 08.04 ) 08.40 09.16 ) 10.10 11.29 12.57 ) 14.02 15.11 ) 15.28 ) 16.15 17.01 ) 17.31 ) 18.04 ) 18.28 ) 18.28 ) 19.13 20.03 ) 21.15

do stacji

przewoźnik

numer pociągu

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Biskupice Oławskie o

4,766 � Minkowice Oławskie o

8,543 � Kopalina o

p

o 21.38 ) 22.29 ) 23.36 ) 23.36
16,051 Jelcz Miłoszyce o 21.41 ) 22.32 ) 23.39 ) 23.39
20,869 Czernica Wrocławska o 21.46 ) 22.37 ) 23.43 ) 23.43
23,367 Zakrzów Kotowice o 21.50 ) 22.41 ) 23.47 ) 23.47
28,123 Siechnice o 22.00 ) 22.46 ) 23.51 ) 23.51
33,921 Wrocław Brochów o 22.06 ) 22.52 ) 23.57 ¿

39,236 Wrocław Główny p 22.11 ) 22.57 ) 00.03 ) 00.08

do stacji

D7 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [01] - nie kursuje w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

[02] - kursuje także w dniach 06.04; 01.05; 04.06.2026

[03] - kursuje w dniach 08-10.03; 13-25.03; 29.03-13.06.2026

[04] - kursuje w dniach 11-12.03; 26-28.03.2026

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

Biskupice Oławskie - Jelcz-Laskowice - Siechnice - Wrocław Główny

67765

KD

D7

Milicz

KD

69753

D7

Karp

PN-PT

[01]

D7
D71

D7

KD

69767 69769

KD KD KD KD KD

D7

[01]

69799

D7D7

69797

KD

PN-PT

[01]

KD

69783

D7
PN-PT

KD

[01]

D71
PN-PT

[01]

KD

[01]

69757

Barycz

D7

[01]

67751 69755 69761

D7 D71

KD

D7 D71D71

KD

D7

KD

D7D7

KD KD

69771

KD

69763 69765

KD

69775

D7
PN-PT PN-PT

69787

KD

PN-PT

[01][01]

PN-PT PN-PT

Krotoszyn

KD

[02]

67761

D7
PN-PT

69773

D71

67757

[01]

KD

69779

KD

PN-PT

D7D7D7
PN-PT

KD

D7

69777

D7

KD

69795

Jelcz-Laskowice13,122

Krotoszyn

69789 60789 697936979169781

Oleśnica Krotoszyn

Szczupak

D7
PN-PTSB-ND

[01]

[01] [04]

PN-PT

PN-PTSB-ND

Krotoszyn

) -
pociąg kursuje w określonych terminach

(szczegóły w nagłówku kolumny)

13,122 Jelcz-Laskowice

[01] [02]

� -
przystanek na żądanie - chęć wysiadania i wsiadania

należy z wyprzedzeniem zasygnalizować obsłudze pociągu

[01][01]

[03]


